
 VÝPIS USNESENÍ č. 18 
 

ze zápisu z veřejného jednání Zastupitelstva obce Černíkovice, konaného dne 

9.3. 2021 od 19.00 hodin ve společenské místnosti DPS Černíkovice 
 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění. 

 

Předsedající starostka přivítala přítomné členy zastupitelstva na dnešním jednání OZ. 

Zasedání Zastupitelstva obce Černíkovice (dále též jako „Zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19.00 

hodin starostkou obce Zdenkou Jedlinskou (dále jako „předsedající“). Předsedající konstatovala, 

že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1, zákona č.128/2000 Sb., o obcích. 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu obce 

Černíkovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 1. 3. 2021 do 9. 3. 

2021. Současně byla zveřejněna na webových stránkách obce www.cernikovice.cz informace o 

konání zastupitelstva. 

Předsedající konstatovala, že přítomno je 10 členů zastupitelstva z celkového počtu 11 

členů zastupitelstva (viz. prezenční listina – příloha č. 1/us18), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

 

 

 

                                                                                                         

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice volí členy návrhové komise pana Jaroslava Krištufa 

a pana Romana Hubálka.  

 

Hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 2  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice volí ověřovateli pana Zdeňka Šitinu a pana Václava 

Duška. Zapisovatelkou dnešního jednání je paní Klára Stillerová. 

 

Hlasování: Pro: 8  Proti: 0 Zdrželi se: 2 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

                   

 

Usnesení: Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje program v tomto znění:     

Program:     

1. Zahájení, volba návrhové komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulého jednání 

3. Zpráva starostky 

4. Projednání hospodaření obce k 31. 12. 2020, 28. 2. 2021 a rozpočtového opatření č. 10 

5. Projednání odmítnutí nabídky firmy Šindlar s.r.o. 

6. Projednání dodatku č. 1 – daňové poradenství 

7. Projednání dohody o umístění stavby  

8. Projednání žádosti o zrušení zástavního práva 

1c. Schválení programu 

1a. Volba členů návrhové komise 

 

1b. Volba ověřovatelů a zapisovatele 

 



9. Projednání podání žádosti o peněžní dar – Mikroregion Rychnovsko 

10. Projednání průzkumu trhu na hydrogeologický posudek 

11. Projednání přijetí nadačního příspěvku – výtvarná dílna ZŠ 

12. Projednání veřejnoprávních smluv – dotace spolkům 

13. Projednání žádosti o dotaci na nákup knih 

14. Projednání nájemní smlouvy – užívání pozemku 

15. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě – umístění stavby 

16. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 

17. Projednání veřejnoprávní smlouvy a smlouvy darovací – PRO-SEN 

18. Projednání smlouvy pro umístění Z-BOXU 

19. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene 

20. Projednání podání žádosti o byt v DPS Rychnov nad Kněžnou 

21. Projednání navýšení sazby za činnost lesního hospodáře 

22. Projednání spolufinancování služeb firmy PRO-SEN klienty  

23. Projednání podání žádosti na financování vybavení nové ZŠ 

24. Projednání cenové nabídky na zpracování žádosti o dotaci 

25. Projednání cenové nabídky – aktualizace strategického plánu obce 

26. Projednání dohody o výběru poplatků – Marius Pedersen 

27. Projednání plné moci a žádosti o uplatnění slevy – ukládání odpadů 

28. Diskuze 

29. Usnesení, závěr 

 

Hlasování: Pro: 10   Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení bylo schváleno. 
 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 1: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce – bez připomínek. 

 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 2: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí zprávu 

starostky obce.  
 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 3: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí 

hospodaření obce k 31. 12. 2020. 

Příloha č. 2/us18 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje hospodaření obce k 28. 2. 2021. 

Příloha č. 3/us18 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 1, bylo schváleno. 

2. Kontrola usnesení z minulého jednání 

 

 

 

 

 
3. Zpráva starostky obce 

 

 

 

4b. Projednání hospodaření obce k 28. 2. 2021 

 

 

 

 

 

 

4a. Projednání hospodaření obce k 31. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 3: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí 

rozpočtové opatření č. 10/2020. 

Příloha č. 4/us18 
 
 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 4: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí 

odmítnutí nabídky Šindlar s.r.o. 

 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 5: Zastupitelstvo Obce Černíkovice bere na vědomí 

Dodatek č.1 o poskytnutí daňového poradenství. 

 

 
 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 6: Zastupitelstvo Obce Černíkovice bere na vědomí 

Dohodu o umístění stav. č: IZ-12-2001727/PS/1a Černíkovice, p.č. 550_11- přeložka NN, kNN. 
 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 7: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí žádost 

o zrušení zástavního práva čp. 195.  

 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 8: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí podání 

žádosti o peněžní dar z rozpočtu Mikroregionu Rychnovsko a podpis darovací smlouvy. 

 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 9: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí 

průzkum trhu na zhotovitele hydrogeologického posudku (hřbitov). 

 

Usnesení – III. Ukládá, bod č. 1: Zastupitelstvo obce Černíkovice ukládá starostce zaslat 

objednávku na vypracování hydrogeologického posudku – hřbitov, dle průzkumu trhu.  

 

 

 

 

Usnesení – I. Bere na vědomí, bod č. 10: Zastupitelstvo obce Černíkovice bere na vědomí 

Příjem nadačního příspěvku ve výši 350.000,- Kč z Grantového programu Občanská             

společnost Rychnovsko. Podpis smlouvy ev.č. 1420201170 – „Dílna výtvarných             

činností“ s Nadací rozvoje občanské společnosti, Na Václavce 1135/9, 150 00 Praha 5. 

9. Projednání podání žádosti o peněžní dar – Mikroregion Rychnovsko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Projednání dodatku č. 1 – daňové poradenství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Projednání přijetí nadačního příspěvku – výtvarná dílna ZŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4c. Projednání rozpočtového opatření č. 9/2020 

 

 

 

 

 

 

7. Projednání dohody o umístění stavby  

 

 

 

 

 

 

 

8. Projednání žádosti o zrušení zástavního práva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Projednání odmítnutí nabídky firmy Šindlar s.r.o. 

 

 

 

 

10. Projednání průzkumu trhu na hydrogeologický posudek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení – Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Černíkovice na rok 2021 spolku TJ Sokol Černíkovice z.s., sídlo 

Černíkovice 200, ve výši 270.000,- Kč.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 2A), bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Černíkovice na rok 2021 Mysliveckému spolku Bělá Černíkovice se 

sídlem Černíkovice 92, ve výši 50.000,- Kč.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 2B), bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo obce Černíkovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce na rok 2021 SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Domašín u Rychnova 

nad Kněžnou se sídlem Domašín 62, ve výši 35.000,- Kč.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 2C), bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Černíkovice na rok 2020 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska-Sbor 

dobrovolných hasičů Černíkovice se sídlem Černíkovice 55, ve výši 20.000,- Kč.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 2D), bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostku podpisem všech výše uvedených veřejnoprávních smluv. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Žádost Kultury Rychnov nad Kněžnou, 

s.r.o. o individuální dotaci poskytnutou z rozpočtu Obce Černíkovice na rok 2021 a pověřuje 

starostku podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na nákup knih (dokumentů) do 

výměnného fondu v rámci regionálních knihovnických služeb.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 3, bylo schváleno. 

 

13. Projednání žádosti o dotaci na nákup knih 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12b. Projednání veřejnoprávních smluv – Myslivecké sdružení Bělá Černíkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12a. Projednání veřejnoprávních smluv – TJ Sokol Černíkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12c. Projednání veřejnoprávních smluv – SDH Domašín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12d. Projednání veřejnoprávních smluv – SDH Černíkovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Nájemní smlouvu č. 16/N21/43 se 

Státním pozemkovým úřadem, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové za účelem realizace 

stavby „Lokalita RD Záhumna Černíkovice II. etapa“ - užívání pozemku p.č. 3209 v k.ú. 

Černíkovice a pověřuje starostku podpisem. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 4, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.IE-12-2008145/SOBS VB/11 Černíkovice, 

západ, RK_0530, VN, TS, NN. Zastupitelstvo nesouhlasí s jednorázovou odměnou ve výši 

1.000,- Kč za omezení vlastnického práva a požaduje částku schválenou us 5/II. schvaluje bod č. 

2, tj. 180,- Kč za bm a pověřuje starostku podpisem.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 5, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Smlouvu o Smlouvě budoucí darovací 

na převod vlastnických práv k pozemní komunikaci č. smlouvy 9/50/21/0024/Ji/N – k části 

stavby silnice: II/321, včetně součástí a příslušenství v k.ú. Lipovka u Rychnova nad Kněžnou a 

obci Rychnov nad Kněžnou, v k.ú. Domašín u Černíkovic a obci Černíkovice a v k.ú. a obci 

Černíkovice, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od čerpací stanice PHM „Voříšek“ 

provozní staničení cca 4,207 km (UB není stanoven) po křižovatku se silnicí III/3213 (UB 1413 

A081) provozní staničení 5,097 km v délce cca 0,890 km a v úseku od křižovatky se silnicí 

III/3205 (UB 1413 A082) provozní staničení 5,283 km po napojení obchvatu na stávající II/321 

(UB není stanoven) provozní staničení cca 5,975 km, v délce cca 0,692 km (staničení dle SDB 

Ostrava k 1.1.2020). Celková délka předávaných úseků silnice II/321 je cca 1,582 km z majetku 

Královéhradeckého kraje do majetku obce Černíkovice a pověřuje starostku podpisem 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 6, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

dotace z rozpočtu obce Černíkovice číslo VPS/1/2021 příjemci PRO-SEN sociálně zdravotnické 

služby, o.p.s se sídlem Na Drahách 1826, Rychnov nad Kněžnou, ve výši 24.000,- Kč a pověřuje 

starostku podpisem. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 7A), bylo schváleno. 

 

 

14.  Projednání nájemní smlouvy – užívání pozemku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. Projednání smlouvy o budoucí smlouvě – umístění stavby 

 
 

11.  Projednání prodeje nemovitosti - pozemku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17a. Projednání veřejnoprávní smlouvy - PRO-SEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 

 

 
 

11.  Projednání prodeje nemovitosti - pozemku  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Darovací smlouvu o poskytnutí 

finančního daru v částce 24.000,- Kč s paní Zdenkou Urbanovou, Černíkovice 28, 517 04 

Černíkovice a pověřuje starostku podpisem smlouvy.                                             

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 7B), bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Smlouvu pro umístění Z-BOXU a 

spolupráci při jeho provozování s firmou Zásilkovna s.r.o., Lihovarnická 1060/12, Libeň, 190 00 

Praha 9 a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 8, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení - Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – 

služebnosti IP-12-2011744/VB/2, Černíkovice, p.č. 62/2 – přípojka kNN (Zemánek Tomáš - 

Smlouva o smlouvě budoucí schválena v Usnesení č.12/27.2.2020) a pověřuje starostku 

podpisem smlouvy. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 9, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje podání Žádosti o byt v Domě se 

stálou pečovatelskou službou v Rychnově nad Kněžnou paní Heleně Sarkányové, Černíkovice 

213 s tím, že jednorázový poplatek za přijetí do DPS bude hradit žadatel (rodina žadatele) dle 

vyjádření schváleného zastupitelstvem obce na žádosti. 

Příloha č. 5/us18.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 10, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje navýšení sazby za činnost Odborného 

lesního hospodáře dle Vyhlášky č. 58/2020 Sb., ze dne 25. 2. 2020 (novelizace Vyhlášky 

423/2011 Sb.) od 1. 1. 2021.  

 

Hlasování: Pro: 9  Proti: 0 Zdrželi se: 1 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 11, bylo schváleno. 

 

18. Projednání smlouvy pro umístění Z-BOXU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. Projednání podání žádosti o byt v DPS Rychnov nad Kněžnou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. Projednání navýšení sazby za činnost lesního hospodáře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17b. Projednání darovací smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje spolufinancování služeb klienty (večerní 

služby a víkendy – doprava a práce pečovatelky) pro občany firmou PRO-SEN sociálně 

zdravotní služby o.p.s. se sídlem Na Drahách 1826, Rychnov nad Kněžnou, a to dle 

předloženého vyúčtování od 1. 7. 2020 pro občany obcí Černíkovice a Domašín, následná 

vyúčtování od 1. 1. 2021 budou probíhat čtvrtletně.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 12, bylo schváleno. 

 

Usnesení – III. Ukládá, bod č. 2: Zastupitelstvo obce Černíkovice ukládá starostce připravit 

darovací smlouvy na spolufinancování služeb PRO SEN. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje podání žádosti z 5. výzvy MAS Sdružení 

SPLAV, fiche 26, OBNOVA VENKOVSKÝCH OBCÍ – vybavení „Nové Základní školy“ s tím, 

že obec zabezpečí zdroje na financování spoluúčastí z vlastních zdrojů.  

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 13, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje cenu dle nabídkového listu na 

zpracování žádosti o dotaci SZIF v rámci dotačního titulu Program rozvoje venkova „Fiche 

Obnova venkovských obcí“ a pověřuje starostku podpisem Příkazní smlouvy s firmou 

DABONA s.r.o., Rychnov n. Kn. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 14, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje cenovou nabídku s názvem „Aktualizace 

strategického rozvojového dokumentu obce“ a pověřuje starostku podpisem Příkazní smlouvy 

s firmou Dabona s.r.o., Rychnov nad Kněžnou. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 15, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Dohodu o výběru poplatků a předávání 

dokladů s firmou Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 

Králové včetně Příloha č. 1 – Seznam odpadů, Příloha č. 2 – Plná moc a Příloha č. 3 – Uplatnění 

nároků obce na zahrnutí využitelných odpadů do dílčího základu poplatků za ukládání 

24. Projednání cenové nabídky na zpracování žádosti o dotaci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25. Projednání cenové nabídky – aktualizace strategického plánu obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. Projednání podání žádosti na financování vybavení nové ZŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. Projednání spolufinancování služeb firmy PRO-SEN klienty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. Projednání dohody o výběru poplatků – Marius Pedersen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



komunálního odpadu na skládku společnosti EKOLA České Libchavy s.r.o., Čeké Libchavy 172 

a pověřuje starostku podpisy. 

 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 16, bylo schváleno. 

 

 

 

 

Usnesení – Zastupitelstvo Obce Černíkovice schvaluje Plnou moc a žádost o uplatnění slevy 

z poplatku za ukládání odpadů s firmou Odpady s.r.o. Solnice. 
 

Hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení – II. Schvaluje, bod č. 17, bylo schváleno. 

 

 

 

 

 Bez usnesení. 

 

 

 

 

Usnesení – III. Ukládá, bod č. 3: ZO Černíkovice ukládá projednání opravy místní komunikace 

Domašín p.č. 466/1. 

Usnesení – III. Ukládá, bod č. 4: ZO Černíkovice ukládá zaslání žádosti na SÚS na opravy 

kanálů a výtluků (Domašín a Černíkovice). 

Usnesení – III. Ukládá, bod č. 5: ZO Černíkovice ukládá vypořádání majetkových vztahů se 

společností GasNet, s.r.o. na pozemku p. č. 550/12. 

 

 

 

Zdenka Jedlinská                                                   Jiří Školník  

                starostka                místostarosta 

29. Závěr 

 

 

 

 

 

28. Diskuze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27. Projednání plné moci a žádosti o uplatnění slevy – ukládání odpadů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


